
Biedrības „Latvijas Golfa federācija” VALDES SĒDES PROTOKOLS Nr. 29 
Rīgā, 2021. gada 10. aprīlī 
Sēdi vada: Armands Puče 
Piedalās: Valdes locekļi - Armands Puče, Guntars Dobelis, Santa Puče, Ainārs Počs. 
Protokolē: Armands Puče, Sēdi sāk plkst. 19:00. Sēdi beidz plkst. 20:00. Sēde notiek 
attālināti. 
Sapulces darba kārtība: 
Darba kārtība: 

1. Par Latvijas izlases atlases kārtību un kritērijiem 

Ziņo: Santa Puče 

Nolemj: Pieņemt kārtību un publicēt interneta vietnē lgf.lv. Publicēt Latvijas junioru 
izlases sastāvu. 

1. Par kampaņu Sporto visa klase 

Ziņo: Santa Puče 

Nolemj: Sazināties ar Latvijas olimpisko komiteju un iekļauties šajā kustībā. 

2. Par Eiropas Team Shields sadarbības līgumu 

Ziņo Armands Puče 

Nolemj: LGF no savas puses pildīs saistības, par ko abas puses jau bija vienojušās iepriekš 
(muitiski), neskatototies uz to, ka Jūrmalas golfa klubs pusotra gada laikā tā arī nav spējis 
parakstīt sadarbības līgumu.  

 
LGF prezidents Armands Puče 
Protokolē: A.Puče 

 

 

Biedrības „Latvijas Golfa federācija” VALDES SĒDES PROTOKOLS Nr. 30 
Rīgā, 2021. gada 16. maijā 
Sēdi vada: Armands Puče 
Piedalās: Valdes locekļi - Armands Puče, Guntars Dobelis, Santa Puče, Ainārs Počs. 
Protokolē: Armands Puče, Sēdi sāk plkst. 19:00. Sēdi beidz plkst. 20:00. Sēde notiek 
attālināti. 
Sapulces darba kārtība: 
Darba kārtība: 

1.Par Latvijas izlases dalību Eiropas U-18 čempionātā 

Ziņo: Santa Puče, Armands Puče 

Nolemj: apstiprināt izlases sastāvu, saskaņā ar atlases kritērijiem. 

2.Par dalību turnīrā Young Masters 

Ziņo: Santa Puče 

Nolemj: Iekļaut Katrīnu Bulkovsku izlases sastāvā, ņemot par pamatu viņas mācību 
un treniņu darba Spānijā. 



3.Par LGF kompensācijām spēlētājiem, kas piedalās starptautiskās sacensībās. 

Ziņo: Armands Puče 

Nolemj: segt starptautisko turnīru dalības maksas Latvijas junioru izlases 
dalībniekiem. 

 
LGF prezidents Armands Puče 
Protokolē: A.Puče 

 

Biedrības „Latvijas Golfa federācija” VALDES SĒDES PROTOKOLS Nr. 31 
Rīgā, 2021. gada 13. jūlijā. Sēdi vada: Armands Puče 
Piedalās: Valdes locekļi - Armands Puče, Guntars Dobelis, Santa Puče, Ainārs Počs. 
Protokolē: Armands Puče, Sēdi sāk plkst. 19:00. Sēdi beidz plkst. 20:00. Sēde notiek 
attālināti. 
Sapulces darba kārtība: 
Darba kārtība: 

 

1.Par ziedojumu Jūrmalas golfa klubam 

Ziņo: Armands Puče 

Nolemj: Atbalstīt ziedotāja mērķa ziedojumu, novirzot visu naudas apjomu Eiropas 
komandu čempionāta organizešanai.  

2.Par Latvijas izlases sastāvu 

Ziņo: Santa Puče 

Nolemj: Apstiprināt Latvijas izlases sastāvu startam Eiropas komandu čempionātam, 
saskaņā ar iepriekš apstiprinātajiem atlases kritērijiem. 

3.Par dalību Baltijas čemopionu kausā Klaipēdā 

Ziņo Armands Puče 

Nolemj: Informēt izlases kandidātus par sacensību norisi un loģistiku.  

4.Par Indras Eniņas statusu 

Ziņo Ainārs Počs 

Nolemj: ņemot vērā iegūto informāciju no spēlētājas un kluba, piemērot Indrai Eniņai 
statusu – non amateur. 

 
LGF prezidents Armands Puče 
Protokolē: A.Puče 

 

 

Biedrības „Latvijas Golfa federācija” VALDES SĒDES PROTOKOLS Nr. 32 
Rīgā, 2021. gada 4. septembrī. Sēdi vada: Armands Puče 



Piedalās: Valdes locekļi - Armands Puče, Guntars Dobelis, Santa Puče, Ainārs Počs. 
Protokolē: Armands Puče, Sēdi sāk plkst. 19:00. Sēdi beidz plkst. 20:00. Sēde notiek 
attālināti. 
Sapulces darba kārtība: 
Darba kārtība: 

 

1.Par finansiālo atbalstu Annai Švankai 

Ziņo: Armands Puče 

Nolemj: Segt 50% apmērā mācību maksu, kas tiek pārskaitīta Birmingemas 
universitātei.  

2.Par vēstuli R&A 

Ziņo: Armands Puče 

Nolemj: sagatavot vēstuli R&A, kur tiktu izteikta LGF vēlme, deleģēt Latvijas tiesnešu 
grupas pārstāvi kā brīvprātīgo, darbam kādās no starptautiskajām golfa sacensībām 

3.Par spēlētāja Matīss Mazutis statusu 

Ziņo Armands Puče, Ainārs Počs 

Nolemj: Sākot ar 2021. gada 1. oktobri, atjaunot Matīsam Mazutim amatiera statusu.  

4.Par Valtera Tralmaka diskvalifikāciju 

Ziņo Armands Puče 

Nolemj: par izdarīto pārkāpumu Latvijas junioru čempionāta laikā, LGF nolemj diskvalificēt 
Valteru Tralmaku līdz 2022. gada 28. augustam. Pilnu lēmuma tekstu publicēt www.lgf.lv, kā 
arī informēt klubus par minētā spēlētāja izslēgšanu no junioru izlases sastāva. 

 
LGF prezidents Armands Puče 
Protokolē: A.Puče 

 

 

Biedrības „Latvijas Golfa federācija” VALDES SĒDES PROTOKOLS Nr. 33 
Rīgā, 2021. gada 6. novembrī. Sēdi vada: Armands Puče 
Piedalās: Valdes locekļi - Armands Puče, Guntars Dobelis, Santa Puče, Ainārs Počs. 
Protokolē: Armands Puče, Sēdi sāk plkst. 19:00. Sēdi beidz plkst. 20:00. Sēde notiek 
attālināti. 
Sapulces darba kārtība: 
Darba kārtība: 

 

1.Par 2022. gada LGF kalendāru 

Ziņo: Armands Puče 

Nolemj: aptiprināt, ka 2022. gada sezonā notiks šādi LGF rīkoti pasākumi. 

http://www.lgf.lv/


1.maijs – Latvijas golfa diena, visos laukumos 

28.-29.maijs – Latvijas midamatieru un senjoru atklātais čempionāts, Jurmala GK 

7.jūnijs – Dāmu diena golfā, visos laukumos 

1.-3.jūlijs – Latvijas čempionāts, Ozo Golf Club 

2.-4.augusts – Latvijas junioru atklātais čempionāts, Ozo Golf Club 

12.-14.augusts – Latvian Open, Jurmala GK. 

 
  

2.Par 2021. gada Latvijas labākajiem golfa spēlētājiem 

Ziņo: Armands Puče 

Nolemj: apstiprināt labāko sekojošās kategorijās. 

Gada labākais spēlētājs, Lauras Jaunsones kauss –  

Laila Forstmane un Nikolajs Keņins 

Gada labākais juniors, Kristas Puisītes kauss –  Marlēna Gavare 

Izcils rezultāts turnīrā, Sanda Ozoliņa kauss - Latvijas dāmu izlase 

Labākais sasniegums starptautiskā turnīrā, Andra Keisela kauss –  

Katrīna Bulkovska 

Labākais Latvijas pļavu golfā, Jurģa Ābeles kauss -  

Iveta Lopatko un Ingars Matisons 

Par ieguldījumu Latvijas golfa attīstībā, Vilņa Baltiņa kauss –  

Filips Bernadskis 

Latvijas golfa ģimene, Māra Gulāna kauss –  

Taukaču/Grīviņu ģimene 

Latvijas ranga līderi – Daiga Puisīte un Vilis Krištopans 

Vienojas svinīgo pasākumu sarīkot pēc tam, kad būs valstī normalizējusies 
epidemoloģiskā situācija. 

 
LGF prezidents Armands Puče 
Protokolē: A.Puče 

 

 

Biedrības „Latvijas Golfa federācija” VALDES SĒDES PROTOKOLS Nr. 34 
Rīgā, 2022. gada 4. janvārī. Sēdi vada: Armands Puče 
Piedalās: Valdes locekļi - Armands Puče, Guntars Dobelis, Santa Puče, Ainārs Počs. 
Protokolē: Armands Puče, Sēdi sāk plkst. 15:00. Sēdi beidz plkst. 16:00. Sēde notiek 
attālināti. 
Sapulces darba kārtība: 
Darba kārtība: 



 

1.Par Latvijas izlases 2022. gada kalendāru 

Ziņo: Santa Puče 

Nolemj: Nodrošināt Latvijas izlases dalību sekojošās starptautiskās sacensībās: 

- The Open Jr. (2 spēlētāji= 1+1); European Young Masters (4 spēlētāji, 2+2), 
Eoropean Team Shield (sieviešu izlase – 4 spēlētāji), Pasaules čempionāts (sieviešu 
izlase – 3 spēlētāji). 

2.Par sadarbību ar kompāniju Stripe – maksājumi/norēķini. 

Ziņo: Ainārs Počs 

Nolemj: atbalstīt maksājuma moduļa tehnisko risinājumu, aizstājot līdzšinējo golfbox 
piedāvājumu. 

3.Par Latijas olimpiskās vienības sastāvu 

Ziņo Armands Puče, 

Nolemj: Parakstīt ar Latvijas olimpisko vienību līgumu, kur tiek sniegts atbalsts Katrīnai 
Bulkovskai.  

 
LGF prezidents Armands Puče 
Protokolē: A.Puče 

 

 

 


